АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2019 г. № 10

 Об отмене постановлений Администрации

Репецкого сельсовета Мантуровского района

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Репецкого сельсовета Мантуровского района постановляет:

      1. Отменить постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 20 августа 2018 г. № 95 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования».

      2.Отменить постановление Администрации Репецкого сельсовета Мантуровского района от 20 августа 2018 г. № 96 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Репецкого сельсовета Мантуровского района муниципальной услуги «Предоставление водных объектов в пользование на основании решения о предоставлении водных объектов в пользование, находящихся в муниципальной собственности».

       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Репецкого сельсовета

Мантуровского района                                                                 Ю.В.Бакланов